主旨：

說明：

台灣自來水股份有限公司第四區管理處

受文者：
國立雲林科技大學

發文日期：
中華民國113年2月6日

發文字號：
台水四人字第1130003509號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
附件一-自來水公司(中區)113年單身聯誼實施計畫、附件二-自來水公司(中區)113

年單身聯誼行程表、附件三-自來水公司(中區)113年單身聯誼報名表

​檢送本公司113年度中部地區未婚聯誼活動報名資料，惠

請協助轉知所屬單位同仁，請查照。

一、

二、

三、

四、

五、

六、

七、

​

活動內容：本次未婚聯誼活動結合手機 App、謎題本，

以及城市實體景物的解謎遊戲，謎題就藏在環境裡，要

解開一道道謎題才能挖出最後的寶藏，每個玩家都可以

各展所能，不管善於細節推理、觀察發現或是生活各類

的冷知識，也能增進與新朋友間的自然互動和瞭解，相

關資訊請參閱活動行程表。

活動日期：113年3月30日(星期六)下午15時至20時。

活動地點：臺中舊城區、綠川及新時代天圓地方會館。

活動人數：40 人（男、女各半為原則）。

報名費用：每人800元。

報名日期：即日起至 113 年 3 月 15 日（星期五）或額滿

為止。

報名網址：請填妥報名表或掃描報名表上之 Qrcode 或至

UniJoys 網站(https://www.unijoys.com.tw/activity/20240330
愛情遇見你)，活動頁面進行報名(請另傳身分證正反面影

本及工作相關證件，E-mail 至service@unijoys.com.tw 或

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址
：
臺中市北區雙十路2段2號
承辦人
：
柯閔玲
電話
：
04-22218341-741
電子信箱
：
mandyke@mail.water.gov.tw

1130011904

總收文　113/02/06

第1頁，共2頁

八、

傳真至(02)2256-1356)。
檢附本活動實施計畫、報名表及行程表各1份。

正本：經濟部水利署中區水資源分署、經濟部斗六產業園區服務中心、經濟部大里產

業園區服務中心、經濟部水利署第五河川分署、臺中市政府、雲林縣政府、彰

化縣政府、嘉義縣政府、台灣糖業股份有限公司中彰區處、台灣電力股份有限

公司台中區營業處、台灣中油股份有限公司油品行銷事業部台中營業處、衛生

福利部南投醫院、衛生福利部臺中醫院、彰化基督教醫療財團法人南投基督教

醫院、彰化基督教醫療財團法人彰化基督教醫院、臺中榮民總醫院埔里分院、

中國醫藥大學附設醫院、中山醫學大學附設醫院、臺中榮民總醫院、臺中榮民

總醫院嘉義分院、彰化基督教醫療財團法人漢銘基督教醫院、彰化基督教醫療

財團法人員林基督教醫院、彰化基督教醫療財團法人雲林基督教醫院、中國醫

藥大學北港附設醫院、逢甲大學、國立臺中教育大學、朝陽科技大學、靜宜大

學、國立虎尾科技大學、國立臺灣體育運動大學、國立嘉義大學、建國科技大

學、國立中正大學、僑光科技大學、大葉大學、國立彰化師範大學、國立勤益

科技大學、弘光科技大學、亞洲大學、國立雲林科技大學、國立臺中科技大

學、彰化基督教醫療財團法人鹿港基督教醫院、臺中市農會、雲林縣農會、彰

化縣農會、嘉義縣農會、明坤科技股份有限公司、正崴精密工業股份有限公

司、千附精密股份有限公司、維夫拉克股份有限公司、元翊精密工業股份有限

公司、昱展新藥生技股份有限公司、華凌光電股份有限公司、新鉅科技股份有

限公司、朗齊生物醫學股份有限公司、長聖國際生技股份有限公司、王子製藥

股份有限公司、正瀚生技股份有限公司、銘安科技股份有限公司、永鉅精密科

技股份有限公司、綠茵生技股份有限公司、橙的電子股份有限公司、巨大機械

工業股份有限公司、旭東機械工業股份有限公司、達興材料股份有限公司、友

霖生技醫藥股份有限公司、台灣精銳科技股份有限公司、元翎精密工業股份有

限公司、華邦電子股份有限公司、高鋒工業股份有限公司、長園科技實業股份

有限公司、玉晶光電股份有限公司、仁愛醫療財團法人大里仁愛醫院、李綜合

醫療社團法人大甲李綜合醫院、林新醫療社團法人林新醫院、童綜合醫療社團

法人童綜合醫院

副本： 113/02/06
11:56:59

第2頁，共2頁